
 

 
 

MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

 

                                   

 

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA  
Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 

Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br 
 

 

 
PORTARIA Nº 428 DE 05 DE MAIO DE 2021 

       
 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA E ORÇAMENTOS, no uso de suas atribuições 
legais e regulamentares nos termos da Lei Municipal nº 44/2020, Decreto nº 049 de 03 
de março de 2021. 
 

 
Resolve: 
 
 
 
 

Art.1º- REVOGAR, a Portaria nº 65 de 13 de janeiro de 2021. 

 
Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 

 Dê-se ciência ao beneficiado. 
 
 
 
 

 Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 05 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 

________________________________ 

Cesar Pereira 
Secretário Municipal de Fazenda e Orçamento 

 

http://www.morretes.pr.gov.br/

